Администрация
муниципального образования «Родниковский муниципальный район»

Ивановской области

Управление образования

П Р И К А З

02.06.2021 № 232

О подготовке к торжественному

приему выпускников

Главой МО «Родниковский

муниципальный район»

 В соответствии с планом работы Управления образования администрации

муниципального образования «Родниковский муниципальный район», в целях

поддержки одаренных детей,

приказываю:

1. Отделу общего, дошкольного и дополнительного образования администрации

муниципального образования «Родниковский муниципальный район»

Косоруковой А.Е.:

1.1. провести подготовку к торжественному приему выпускников 11-х

классов, окончивших в 2021 году муниципальные общеобразовательные

организации с  аттестатом особого образца и медалью «За особые успехи

в учении», Главой муниципального образования «Родниковский

муниципальный район» в срок до 15.06.2021г.;

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. представить информацию о выпускниках 11-х классов, окончивших

муниципальные общеобразовательные организации с аттестатом особого

образца и медалью «За особые успехи в учении» по форме

(Приложение), (далее – информация);

2.2. направить информацию в срок до 15.06.2021г. на эл. почту

fryakinan@mail.ru.

3. Возложить ответственность за подготовку торжественного приема Главы на

консультантов Управления образования Н.В. Фрякину, Т.Ю. Марычеву.

mailto:fryakinan@mail.ru

4. Директору МАУ ДО «ЦДТ» О.А. Чукановой:

4.1. обеспечить финансирование мероприятия в сумме 12000 рублей за счет

средств муниципальной программы «Развитие образования Родниковского

муниципального района» (подпрограмма «Выявление и поддержка одаренных

детей»);

4.2. назначить ответственного за целевое расходование средств.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

Исп. Н.В. Фрякина

Приложение.

Информация по выпускникам 11-классов,

окончивших школу с аттестатом о среднем (полном)

общем образовании особого образца (с отличием)

Информация на выпускника

Образовательная организация

Ф.И.О. выпускника полностью

Дата рождения

Место проживания

Данные паспорта полностью:

серия, номер, кем и когда выдан

(для ведомости выдачи

подарков)

Краткая характеристика на

выпускника

Тезисы:

1. Участником каких объединений является (клубы, НОУ,

Совет старшеклассников, волонтерские отряды и т.д.)

2. Достижения (выпускникиДШИ, ДЮСШ, ЦДТ,

победителиипризерыолимпиад, конкурсов,

соревнованийит.д.)

3.Любимые школьные предметы

4.Увлечения / хобби / досуг

5. Мечта, планы, цели

6. Предпочтения в поступлении (какой ВУЗ,

специальность)

Контактный телефон

выпускника

Вопросы Главе от выпускника Вопросы, которые хотел бы задать выпускник Главе (1-2

вопроса)

Информация об официальных представителях (родители / опекуны)

Ф.И.О. официальных

представителей (родителей /

опекунов)

Если имеется оба оф. представителя, то указать обоих

Место работы и должность

официальных представителей

выпускника

Если имеется оба оф. представителя, то указать обоих

Контактный телефон

*ПРИМЕЧАНИЕ: необходимо приложить 4 фотографии выпускника в электронном виде:

1-е фото: официально-деловое.

2-е фото: интеллектуальные успехи (фото с награждений по олимпиадам, по конкурсам, в

момент участия).

3-е фото: увлечения, досуг, общественная и школьная деятельность.

4-е фото:свободное (соответствующее цели, жизненным планам).

К каждому фото прописать соответствующие тезисы по направлениям.